

# Selandia Import Silkeborg A/S

Hårup Vestervej 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 31 75 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025.

---

Villy Nielsen Fisker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selandia Import Silkeborg A/S Hårup Vestervej 9 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 81 81 64 Telefax: 86 81 81 65 Hjemmeside: <a href="http://www.selandia-trailers.dk">www.selandia-trailers.dk</a>
	CVR-nr.: 21 31 75 00 Stiftet: 8. oktober 1998 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Haarup Gustafson, formand Morten Gustafson Villy Nielsen Fisker
<b>Direktion</b>	Villy Nielsen Fisker
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	AF Holding 2008 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engros- og detailhandel med trailere, salgsvogne, skurvogne, udstillingsvogne og reservedele.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.899.982 kr. mod 6.313.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.840.697 kr. mod 1.736.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.899.982</b>	<b>6.313.620</b>
1 Personaleomkostninger	-4.326.040	-3.732.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-163.472</u>	<u>-92.649</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.410.470</b>	<b>2.488.466</b>
Andre finansielle indtægter	148.110	24.953
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-196.463</u>	<u>-274.658</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.362.117</b>	<b>2.238.761</b>
Skat af årets resultat	<u>-521.420</u>	<u>-502.345</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.840.697</u></b>	<b><u>1.736.416</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.840.697</u>	<u>1.736.416</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.840.697</u></b>	<b><u>1.736.416</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.466.999	3.522.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	470.758	441.841
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.937.757</u>	<u>3.964.729</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.937.757</u></b>	<b><u>3.964.729</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.122.663	18.771.983
Varebeholdninger i alt	<u>17.122.663</u>	<u>18.771.983</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.468.274	1.535.977
Andre tilgodehavender	3.156.093	866.069
Tilgodehavender i alt	<u>4.624.367</u>	<u>2.402.046</u>
Likvide beholdninger	9.208.481	9.883.190
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.955.511</u></b>	<b><u>31.057.219</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.893.268</u></b>	<b><u>35.021.948</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	562.500	562.500
Overført resultat	24.880.636	23.039.959
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.443.136</b>	<b>23.602.459</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	305.498	308.206
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>305.498</b>	<b>308.206</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.348.333	1.559.641
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.568.121	6.587.612
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	524.128	459.470
Anden gæld	2.704.052	2.504.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.144.634	11.111.283
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.144.634</b>	<b>11.111.283</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.893.268</b>	<b>35.021.948</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>5 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	562.500	23.039.939	23.602.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.840.697	1.840.697
	<b>562.500</b>	<b>24.880.636</b>	<b>25.443.136</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.347.875	3.236.822
Pensioner	904.705	427.733
Andre omkostninger til social sikring	73.460	67.950
	<u><b>4.326.040</b></u>	<u><b>3.732.505</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	127.568	159.512
Andre finansielle omkostninger	68.895	115.146
	<u><b>196.463</b></u>	<u><b>274.658</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev i fast ejendom med 2.000 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.467 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AF Holding 2008 ApS, CVR-nr. 31 74 88 87, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Bestemmende indflydelse</b>		
AF Holding ApS, Frejasvej 4, 8600 Silkeborg		Moderselskab
